
A-ROSA BRAVA 
Flussreisen 2018  

 

Veranstalter: Thomas Cook Touristik GmbH · Thomas-Cook-Platz 1 · 61440 Oberursel 

 

Frühbuchervorteile 
bis zum 

31.08.2018 
  

 

Rhein Weihnachtsmärkte                        
A-ROSA BRAVA  
5 Tage ab/bis Köln, p.P. ab  
in der 2-Bett Außenkabine zum Premium-Alles-Inklusive-Tarif 

569,- € 
z.B. am 03.12.2018. Frühbucherpreis gültig für bei Neubuchung, vorbehaltlich Verfügbarkeit und Änderung. 

 
Tipps: 
 Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis zum 31.08.201  
 Vollpension Plus: mit umfangreichen Frühstücks-, Mittags- und Dinner-Buffets und Live-Cooking 
 Hochwertige Tisch- und Bargetränke ganztags inklusive 
 15% Ermäßigung auf Anwendungen im SPA-ROSA 
 Highlights: das Elsass und Straßburg sowie UNESCO Welterbe Mittelrheintal mit Loreley 
 Freuen Sie sich auf viele weitere Vorteile wie exklusive Ermäßigungen und kostenfreies WLAN! 
 An Bord erwarten Sie der Jahreszeit entsprechend weihnachtlich interpretierte Köstlichkeiten 
 
 
Reiseverlauf:  Köln - Mannheim - Straßburg/Kehl (Frankreich/Deutschland) - Mainz - Köln 

Reisetermine: 07.12., 11.12., 15.12., 19.12., 27.12.2018   Weihnachtsreise  23.12.2018 


